



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Bauru-Kim Higienização Ltda.](#)

CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/08/2013	10528	Desinfetante concentrado bryo plus lavanda 5l	1	R\$ 100,680	R\$ 100,68
06/08/2013	10528	Papel Higiênico Interf. FD Inovata 24x500	1	R\$ 161,500	R\$ 161,50
06/08/2013	10528	Saco de lixo 20 L leitoso c/100 1,5 kg	4	R\$ 15,440	R\$ 61,76

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Carla F. Montanha - ME](#)

CNPJ [07.467.994/0001-08](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/08/2013	1195	Apontador com depósito faber castell	1	R\$ 3,200	R\$ 3,20
12/08/2013	1195	Caneta corretiva gramp line 10ml	2	R\$ 3,710	R\$ 7,42
12/08/2013	1195	Cartucho toner magenta CE 323 original	1	R\$ 251,000	R\$ 251,00
12/08/2013	1195	Envelope 250 branco foroni	100	R\$ 0,120	R\$ 12,00
12/08/2013	1195	Fita para impressora de chequecmi 600 hastes	2	R\$ 7,120	R\$ 14,24
12/08/2013	1195	Lápis borracha Faber	2	R\$ 2,520	R\$ 5,04
12/08/2013	1195	Lápis preto nº 2 faber castell	12	R\$ 0,630	R\$ 7,56
16/08/2013	1204	Cartucho cera Xerox 108 R00 960 Yellow 8870	1	R\$ 445,500	R\$ 445,50
16/08/2013	1204	Cartucho Cera Xerox 108R 00958 Cyan 8870	1	R\$ 436,770	R\$ 436,77
16/08/2013	1204	cartucho Cera Xerox 108R 00959 magenta 88	1	R\$ 441,320	R\$ 441,32
16/08/2013	1204	Cartucho cera Xerox 108R00961 black 8870	1	R\$ 430,000	R\$ 430,00
16/08/2013	1204	Estilete largo de metal CIS 168BC	1	R\$ 9,500	R\$ 9,50

Produtos Fornecidos: 12

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/08/2013	173	Pão frances	16,25	R\$ 8,000	R\$ 130,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Gráfica Multi Cores de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [07.193.603/0001-04](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/08/2013	3047	Folhas Couche 170 gramas	500	R\$ 0,120	R\$ 60,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Hideyoshi Tanaka - ME](#)

CNPJ [55.836.514/0001-73](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/08/2013	1409	Bateria heliar	1	R\$ 280,000	R\$ 280,00
15/08/2013	1409	Lâmpada 12 v 1141	2	R\$ 2,000	R\$ 4,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Kalunga - Comércio e Indústria Gráfica Ltda.](#)

CNPJ [43.283.811/0013-93](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/08/2013	45151	Açucar refinado granulado em sache 5gr união	2	R\$ 14,900	R\$ 29,80
27/08/2013	45151	Refil p/ tanque de tintas amarelo T664320 AL	1	R\$ 34,990	R\$ 34,99
27/08/2013	45151	Refil p/ tanque de tintas amarelo T664420 AL	1	R\$ 34,990	R\$ 34,99
27/08/2013	45151	Trefil p/ tanque de tintas ciano T664220 AL	1	R\$ 34,990	R\$ 34,99

Produtos Fornecidos: 4



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP**

CNPJ **65.512.790/0001-30**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/08/2013	6225	Modulo pialplus interruptor 1ss	1	R\$ 7,490	R\$ 7,49
05/08/2013	6225	Placa pialplus 4x2 1 posto gloss horizontal	1	R\$ 4,610	R\$ 4,61
05/08/2013	6225	Suporte pialplus 4x2 horizontal	1	R\$ 0,930	R\$ 0,93
28/08/2013	6483	Arruela lisa zincada D 1/4	6	R\$ 0,060	R\$ 0,36
28/08/2013	6483	Lampada EL. 35Wx220V BR Esp	1	R\$ 24,700	R\$ 24,70
28/08/2013	6483	Lampada Flu. 40w Osral	2	R\$ 3,660	R\$ 7,32
28/08/2013	6483	Porca sext. Zinc 1/4	6	R\$ 0,060	R\$ 0,36
28/08/2013	6483	Reator Eletr. 2x 40wBiv	1	R\$ 22,680	R\$ 22,68

Produtos Fornecidos: **8**

Razão Social: **Otsubo & Cia. Ltda.**

CNPJ **49.134.661/0001-07**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/08/2013	27147	Óleo genuino Honda 10 W - 30	1	R\$ 22,000	R\$ 22,00

Produtos Fornecidos: **1**

Razão Social: **Posto União de Bastos Ltda.**

CNPJ **05.432.276/0001-62**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/08/2013	3236	Jet cera automóvel	1	R\$ 18,000	R\$ 18,00
23/08/2013	3280	500ml Shell Helix Flex HX6	1	R\$ 19,900	R\$ 19,90
23/08/2013	3280	Filtro mann W7/Mult 18	1	R\$ 18,900	R\$ 18,90
23/08/2013	3280	Litro Helix HX6 Frex.	4	R\$ 29,900	R\$ 119,60
23/08/2013	3280	STP Radiador All Season	1	R\$ 30,900	R\$ 30,90

Produtos Fornecidos: **5**

Razão Social: **REBELLO E PRETELLI LTDA - ME**

CNPJ **15.736.646/0001-09**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/08/2013	13	Óleo Shell 15W 50	4	R\$ 15,500	R\$ 62,00

Produtos Fornecidos: **1**

Razão Social: **Serv Água Bastos Ltda.**

CNPJ **03.979.559/0001-01**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/08/2013	334	Água Mineral Natural - caixa c/ 48 copos 200m	4	R\$ 15,000	R\$ 60,00
29/08/2013	334	Garraão de Agua 20 LiTros	2	R\$ 8,000	R\$ 16,00

Produtos Fornecidos: **2**

Razão Social: **Seta Informática de Bastos Ltda ME**

CNPJ **11.230.941/0001-38**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/08/2013	1802	Cooler 12x12	1	R\$ 30,000	R\$ 30,00

Produtos Fornecidos: **1**

Razão Social: **TC PROVEDOR DE INTERNET LTDA ME**

CNPJ **13.361.918/0001-08**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/08/2013	69	Cabo USB/ Serial para video	1	R\$ 30,000	R\$ 30,00

Produtos Fornecidos: **1**



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
<http://www.camarabastos.sp.gov.br> - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **TK Shoubai Comércio de Alimentos Ltda. - ME**

CNPJ **00.879.499/0001-59**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/08/2013	157	Açúcar refinado união 1 kg	20	R\$ 2,250	R\$ 45,00
23/08/2013	157	Café Jaguari Esp. 500gr	9	R\$ 6,980	R\$ 62,82
23/08/2013	157	Chá Mate Leão 100gr	6	R\$ 2,250	R\$ 13,50
23/08/2013	157	Chá Mate Leão 250 g	9	R\$ 4,950	R\$ 44,55
23/08/2013	157	Filtro Melitta 103	3	R\$ 2,350	R\$ 7,05
23/08/2013	157	Guardanapo Santepele 23,5 P.	3	R\$ 0,990	R\$ 2,97
23/08/2013	157	Limp. Casa & Perf. 500 ml Agradável	4	R\$ 2,450	R\$ 9,80
23/08/2013	157	limp. Casa & Perf. 500 ml Amável	2	R\$ 2,450	R\$ 4,90
23/08/2013	157	Limp. Casa & Perf. 500 ml B. Floral	2	R\$ 2,450	R\$ 4,90
23/08/2013	157	Lustra móveis 200ml - lavanda	2	R\$ 4,450	R\$ 8,90
23/08/2013	157	Mid Ajin. 1000 sticks	1	R\$ 69,950	R\$ 69,95
23/08/2013	157	Pato gel sanit. c/6 - refil	2	R\$ 10,450	R\$ 20,90
23/08/2013	157	Pato Purific 500ml Lavanda	4	R\$ 5,950	R\$ 23,80
23/08/2013	157	Perfex 5 panos rosa 60x33 cm	5	R\$ 5,900	R\$ 29,50
23/08/2013	157	Pinho Sol 500ml - limão	2	R\$ 3,200	R\$ 6,40
23/08/2013	157	Pinho Sol 500ml Floral	2	R\$ 3,200	R\$ 6,40
23/08/2013	157	Pinho Sol 500ml M. Tropical	1	R\$ 3,200	R\$ 3,20
23/08/2013	157	Pinho Sol lav. L. 500PG450	2	R\$ 2,900	R\$ 5,80
23/08/2013	157	Pinho Sol Ultra c/ Alc. 500 ml	1	R\$ 3,200	R\$ 3,20
23/08/2013	157	Suco Activia 1 L - Laranja	2	R\$ 4,800	R\$ 9,60
23/08/2013	157	Suco Sufresh 1 litro Uva	3	R\$ 4,100	R\$ 12,30

Produtos Fornecidos: 21